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سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانی: مدیر توزیع برق 
شـاهرود گفت: ۷۱۵ طرح عمرانی برق رسانی با اعتبار ۱۰۷ میلیارد 

و ۵۷۰ میلیون ریال طی سـال ۱۴۰۳ در این شهرسـتان اجرا شد.
جمال فرخ زاده  افزود: ۹۵ هزار و ۲۴۷ متر تبدیل شـبکه سـیمی 
به کابل خودنگهـدار در مغان، طرود و روسـتاهای بخش بیارجمند 
از جملـه اقدام هـای اصـاح و بهینه سـازی در قالـب اجـرای طرح 

بهارسـتان بود.

وی با اشـاره به نصب سـه هـزار و ۸۲۸ کنتور هوشـمند بـرق در 
شـاهرود، ابراز کرد: در راسـتای هوشمندسـازی شـبکه توزیع برق 
شهرسـتان تاکنون سـه هزار و ۸۲۸ دسـتگاه کنتور طرح فهـام در 

این شهرسـتان نصب شـد.
وی بـا بیـان اینکـه از ایـن تعـداد کنتـور موجـود، یک هـزار و 
۹۰۲ دسـتگاه در سـال ۱۴۰۳ نصب شـد، افزود: نصـب کنتورهای 
هوشـمند با اولویـت مشـترکان پرمصرف و بـا هـدف مدیریت این 

گروه، مشـترکان جدید متقاضی دریافت انشـعاب برق در راستای 
خدمات دهی بیشـتر و پرهیز از هزینـه دوباره بابـت تعویض کنتور 
در سـال های آینده انجام می شـود. مدیر توزیع برق شـاهرود ادامه 
داد: به منظـور جذب ۲ هـزار و ۳۹۴ مشـترک جدید بـرق، افزون بر 
۲۲ هزار متر شـبکه فشارمتوسـط، فشـارضعیف هوایـی و زمینی 
در این شهرسـتان احـداث شـد. وی از اقـدام جهـادی اصاح بیش 
از ۱۰۳ هـزار متر شـبکه فشـارضعیف و متوسـط خبـر داد و اظهار 

کرد:بیـش از ۹۵ هـزار متر از شـبکه سـیم مسـی سـال گذشـته با 
هدف جلب رضایـت مشـترکان، کاهش سـرقت، تقلیـل تلفات و 
کاهش خاموشـی های ناخواسـته به کابل خودنگهدار تبدیل شد.

با ۱۰۷ میلیارد ریال اعتبار؛

مدیر توزیع برق شاهرود: ۷۱۵ طرح برق رسانی  اجرا شد
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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانـی: سـومین اجـاس همکاری هـای 
اقتصـادی ایـران و آفریقـا در اصفهـان، 
بسـتری برای توسعه مناسـبات تجاری و 
معرفـی ظرفیت های اقتصـادی، صنعتی 
و گردشـگری ایـن اسـتان فراهـم کـرده 

اسـت. با حضـور هیئت هایی از ۵۴ کشـور 
آفریقایی، ایـن رویـداد فرصتـی بی نظیر 
بـرای ایجـاد ارتباطـات بین المللـی و 
بهره بـرداری از بازارهـای آفریقـا را ارائـه 

می دهـد.
 محمدرضـا گل احمـد، عضـو هیئت 

نماینـدگان و رئیـس شـورای بین المللی 
اتاق بازرگانی اصفهان، در ارتبـاط با رویداد 
سـومین اجاس همکاری های اقتصادی 
ایـران و آفریقـا کـه در تاریخ هـای هفتم تا 
یازدهم اردیبهشت ماه در تهران و اصفهان 
برگزار می شود، اظهار داشـت: این اجاس 

که به عنوان سـومین دوره از همکاری های 
اقتصادی ایـران و آفریقـا در کشـور برگزار 
می شـود، فرصت بسیار ارزشـمندی برای 
توسـعه روابط تجاری و اقتصـادی میان دو 

منطقـه فراهم کرده اسـت.
گل احمد ادامه داد: اجـاس مذکور در 
دو بخش برگزار می شـود؛ ابتـدا از هفتم تا 
نهم اردیبهشـت ماه در تهران، هیئت های 
آفریقایـی از نمایشـگاه های تجـاری و 
صنعتـی بازدیـد خواهنـد کـرد. سـپس 
در روز دهـم و یازدهـم اردیبهشـت، ایـن 
اجـاس در اصفهـان ادامه خواهـد یافت. 
طـی ایـن رویـداد، از ۵۴ کشـور آفریقایی 
تجار و نمایندگان شرکت های بین المللی 
حضور خواهند داشت و رؤسـای اتاق های 
بازرگانـی نیـز از ایـن کشـورها در اجاس 

شـرکت خواهنـد کرد.
وی بـا اشـاره بـه برنامه هـای اجـاس 
در اصفهـان بیـان کـرد: اتـاق بازرگانـی 
اصفهـان بـا هـدف معرفـی ظرفیت های 
اقتصـادی، صنعتـی، و گردشـگری ایـن 
اسـتان، در روز دهم اردیبهشـت، بازدیدی 
از توانمندی هـای صنعتـی و اقتصـادی 
اصفهـان بـرای هیئـت آفریقایـی در نظر 

گرفته است. سپس در بعدازظهر همان روز، 
صنایع دسـتی و جاذبه هـای گردشـگری 
اسـتان معرفی خواهنـد شـد. روز یازدهم 
 )B۲B( اردیبهشـت نیز جلسـات تجاری
میان تجار ایرانی و آفریقایی برگزار خواهد 
شـد و در نهایـت مراسـم اختتامیـه ایـن 
اجـاس برگـزار می شـود. گل احمـد بـا 
اشـاره به اهمیـت بـازار آفریقا گفـت: قاره 
آفریقا با جمعیتی بالغ بـر ۵/۱ میلیارد نفر 
و تولید ناخالص داخلـی ۹/۲ دهم تریلیون 
دلار، از جمعیتـی جـوان و مصرف کننـده 
تشـکیل شـده اسـت کـه روزانـه نیازمند 
کالاهای جدید و نوین هسـتند. ایـن بازار 
پتانسـیل بالایی بـرای توسـعه صـادرات 
ایران دارد. اتـاق بازرگانی اصفهان با تمرکز 
بر فراهم سـازی فرصت های ویـژه تجاری 
برای فعالان  اقتصادی و واحدهای تولیدی، 
تـاش دارد تا در شـرایط ویژه اقتصـادی و 
تحریم های جهانـی، راهکارهای جدیدی 
بـرای ارتباطـات بین المللـی ایجـاد کند. 
رئیس شـورای بین الملـل اتـاق بازرگانی 
اصفهان در پایان از تمامی تولیدکنندگان، 
صادرکننـدگان، شـرکت های فنـی 
مهندسی و فعالان اقتصادی دعوت کرد تا 

توجه ویژه ای به این رویداد داشـته باشند و 
از فرصت های منحصربه فرد همکاری های 

تجـاری بـا آفریقـا بهره مند شـوند.

تقویت مناسبات تجاری ایران و آفریقا در اجلاس اصفهان

سومین اجلاس 
همکاری های اقتصادی 

ایران و آفریقا در اصفهان، 
بستری برای توسعه 

مناسبات تجاری و معرفی 
ظرفیت های اقتصادی، 

صنعتی و گردشگری این 
استان فراهم کرده است. 

با حضور هیئت هایی از 
۵۴ کشور آفریقایی، این 
رویداد فرصتی بی نظیر 

برای ایجاد ارتباطات 
بین المللی و بهره برداری 
از بازارهای آفریقا را ارائه 

می دهد

استانها
 پاكسازی آلودگی های بصری

 و رنگ آمیزی دیوارها و مبلمان شهری 
در شهرقدس

شهرقدس-زهرا قره باغی،توسعه ایرانی: شـهردار قدس از 
تداوم طرح پاکسـازی آلودگی های بصری، اجرای دیوارنگاره 
های جدید و ترمیم نقاشـی و رنگ آمیزی دیوارهـا، المان ها و 

مبلمان شهری در بوستان ها و نقاط مختلف شـهر خبر داد.
سـعید شـهلی با بیان اینکه شـهر موجود زنده ای بوده که 
همواره نیازمند رسیدگی و بهسازی اسـت، گفت: زیباسازی 
سـیمای شـهری موضوعی اسـت کـه بـا نشـاط اجتماعی و 
ایجاد هویت شـهری نسـبت مسـتقیم دارد؛ بر همین اساس 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شـهرداری همواره اقدامات 
گسـترده ای را از قبیل پاکسـازی زوائد، رنگ آمیزی دیوارها و 
مبلمان شـهری، نصب المان ها، اجـرای دیوارنـگاره و... انجام 
می دهـد.وی افزود: سـال گذشـته طـرح جهادی بهسـازی 
فضای سبز و زیباسـازی بوسـتان ها و بلوارها و میادین سطح 
شهر، ساماندهی سیما و منظر شهری اجرایی شد که در سال 
جاری نیز ادامه دارد.شهردار قدس اظهار داشـت: در این طرح 
نسـبت به پاکسـازی آلودگی های بصـری و ایجـاد محیطی 
بانشـاط با هـدف ترویـج فرهنگ ایـران- اسـامی بـا اجرای 
نقاشـی های مختلف الهام گرفته از طرح های پیام محور اقدام 
شـده اسـت. همچنین اقدامات دیگری از قبیـل رنگ آمیزی 
جداول، رنگ آمیزی لوازم بازی کودکان و سـت های ورزشـی 
در بوسـتان ها، تامین روشـنایی معابـر اصلی و بوسـتان های 
سـطح شـهر، حذف زوائد بصری و... به صورت پیوسـته انجام 
می شـود.از شـهروندان محتـرم تقاضـا می شـود بـا حفظ و 
نگهـداری و عـدم تخریـب رنگ آمیزی هـا و دیوارنگاری هـا، 
در افزایش طـول عمر زیبایی شـهری، خدمتگـزاران خود در 

شـهرداری را یاری رسـانند.

    
سرپرست فرمانداری شازند:
 تا كنون هیچگونه نارضایتی

 از شركت گاز استان مركزی نداشته ایم

اراک-غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: علی وروانی فراهانی 
سرپرست فرمانداری شازند طی گفتگویی در خصوص مسائل 
شهرستان گفت:عملکردمهدی کمال آبادی مدیر شرکت گاز 
اسـتان مرکزی خوب اسـت و تابه حال هیچگونـه نارضایتی 
نداشـته ایم و هر درخواسـتی هم به این مجموعه ارائه داده ایم 
به خوبی عمل کرده اند که حتی در روسـتاها هم در این راسـتا 
مشکلی نداریم. وروانی همچنین در خصوص بحث راهداری و 
راه های مواصاتی شهرستان بیان داشـت:در بحث راهداری 
و روکش آسـفالت،منطقه نیاز به پیگیری خاص تـر دارد و راه 
های روسـتایی و روکشـهای آسـفالت محورهای ما باید ارتقا 
پیدا کننـد چراکه یکسـری از محورها به دلیـل قدیمی بودن 
آسفالت بسیار فرسـوده شـده اند و نیاز است که خیلی بیشتر 
از این هـا در ایـن زمینه کار شـودکه در این راسـتا اسـتفاده از 
اعتبارات استانی جوابگو نیست و در اعتبارات ملی میبایست 
پیگیری شـوند که امیدواریم روح اله محسـن زاده سرپرست 
جدید این مجموعـه اقدامات خوبی را انجـام دهد و همچنین 
در تکمیل بزرگـراه های مواصاتی و عبوری از شهرسـتان که 
در این راسـتا متوقف و نیمه تمام رهـا شـده اند،امیدواریم در 
سـال سـرمایه گذاری برای تولید که یکی از مولفه های رشـد 
،ارتقای زیرسـاختها و محور های دسترسـی شهرسـتان می 
باشـد با همت اداره کل راه و شهرسـازی از حالت کندی و گاها 

توقف به عملیاتی تبدیل شـوند.
وروانی با اشـاره به شـرکت های پتروشـیمی و پالایشـگاه 
شازند،گفت:امیدواریم شـرکت های پتروشیمی و پالایشگاه 
شازند در سال جاری در هزینه کرد مسئولیت های اجتماعی 
بهتر ظاهر شـوند چرا کـه با توجه بـه اثرات زیسـت محیطی 
و اسـتفاده از منابـع  آبی شهرسـتان انتظارات به حـق بیش از 
عملکردهای گذشـته می باشـد و توقع داریم که در راسـتای 
مسـئولیت های اجتماعی گام های موثرتر و قابل ملموسـی 

در شهرسـتان صورت پذیرد .

    
برگزاری مانور تبیین خدمات نوین 

مخابراتی دراستان گلستان
گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مانور تبیین 
خدمات نوین مخابراتـی با حضور مدیران و روسـای مخابرات 
منطقه گلستان برگزار شد . غامعلی شهمرادی که در جلسه 
هماهنگی مانور تبیین خدمات نوین مخابراتی سخن میگفت 
با اشـاره به اهمیت اطاع رسـانی مناسـب به مـردم ، معرفی 
محصولات و خدمات نوین مخابراتی را لازمه این امر دانسـت 

و بر اجرای آن تاکیـد کرد . 
وی بـا تاکیـد بـر پـروژه "اتصـالFTTX" بعنـوان برنامه 
اولویت دار مخابرات در سال ۱۴۰۴ افزود: با ایجاد زیرساختهای 
مناسـب و اجرای شـبکه فیبر نوری در طرح نجمـا ، ظرفیت 
لازم برای واگذاری سرویس های FTTH و VDSL ایجاد شده 
است و لازم اسـت با معرفی این سرویسـها به مردم در راستای 

افزایش دایری و سـهم بازار تاش بیشـتری نماییم . 
 مدیر مخابرات منطقه گلستان  با اشـاره به اهمیت اجرای 
دقیـق و اثربخـش ایـن مانور گفـت: اکنـون تمرکـز اصلی ما 
بر پیشـرفت بیـش از پیـش پـروژه اتصـال و افزایـش فروش 
سرویسـهای نوین مخابراتی اسـت و برای دسـتیابی به سهم 
حداکثری بـازار، باید برنامـه ریزی دقیق تری صـورت گرفته 
و با اسـتمرار برنامه هایی همچون مانور تبییـن خدمات نوین 

مخابراتـی امیدواریم نتایج مد نظر کسـب شـود .  

سـنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسـعه ایرانی:شـهردار 
سنندج با اشـاره به ظرفیت های استان به ویژه شـهر سنندج در 
حوزه های مختلف به ویژه موسـیقی و فرهنگ گفت: شهرداری 
و شـورای شـهر سـنندج از ایجـاد کرسـی های دانشـگاهی در 

یونسـکو حمایـت می کند
 سیدانور رشیدی در دیدار دبیرکل یونسکو با رییس دانشگاه 
کردستان،  با اشاره به آثار تاریخی و فرهنگی ارزشمند موجود در  
استان به ظرفیت های منحصر به فرد کردسـتان و به طور خاص 
شهر سنندج اشاره و اظهار کرد: »توسعه متوازن زیرساخت های 
عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و سـایر حوزه ها با محوریت عدالت 
اجتماعی، از اولویت های اساسـی مدیریت شـهری سـنندج به 
شـمار می رود.« وی بـا تاکید بـر اینکه سـنندج به عنوان شـهر 
خاق موسـیقی در شـبکه شـهرهای خاق یونسـکو شناخته 
می شود، افزود: این شـهر از ظرفیت بالای نیروی انسانی توانمند 
و پتانسیل های هنری، ادبی، فرهنگی، تاریخی و اجتماعی قابل 
توجهـی برخـوردار اسـت. وی اضافه کـرد: کردسـتان و خاصتا 
شـهر سـنندج در حوزه فرهنگی و هنـری ظرفیت بسـیار غنی 
دارد و ما مصمم هسـتیم با بهره گیـری از این پتانسـیل، جایگاه 
فرهنگی سـنندج را در سـطح بین المللی ارتقا دهیم. رشـیدی 
همچنین بر اهمیت توجـه به ظرفیت های علمی و دانشـگاهی 
در برنامه ریزی هـای مدیریـت شـهری در این حـوزه تاکید کرد 
و افزود: شـهرداری سـنندج حمایت جدی از ایجاد کرسـی های 
دانشـگاهی مرتبط بـا ظرفیت های نسـبی اسـتان، به ویـژه در 

زمینه های فرهنگـی خواهد کرد.  شـهردار سـنندج همچنین 
با اشـاره به برنامه ریزی های انجام شـده برای گرامیداشـت »روز 
سـنه« و »هفته سـنه«، از برگزاری ۲۶ برنامه شـاخص با حضور 
میهمانان برجسته کشـوری خبر داد.  وی همچنین به برگزاری 
نشست شهرداران شهرهای خاق موسیقی به میزبانی سنندج 
اشـاره کـرد و ایـن رویدادهـا را فرصتی بـرای تبـادل تجربیات و 
تقویت همکاری های بین المللی در حوزه فرهنگ و هنر دانست. 
رشـیدی ضمن ابراز امیدواری نسـبت به تاثیرات مثبت حضور 
دبیرکل یونسـکو و سـایر مقامات بین المللی در اسـتان، بر لزوم 
حمایت از توسـعه هرچه بیشـتر سـنندج به عنوان شهر خاق 
موسـیقی و تحقق اهداف تعیین شـده در این زمینه تاکید کرد.  
وی ابـراز اطمینـان کرد کـه بـا همـکاری و هم افزایـی میان 
نهادهای مختلف، می توان گام هـای موثری در راسـتای ارتقای 
جایـگاه فرهنگی و هنری سـنندج در سـطح جهانی برداشـت.

شهردار:
حمایت شهرداری سنندج از ایجاد كرسی های دانشگاهی در یونسکو 

خبر

رشت-محمد ضائیان،خبرنگارتوسـعه ایرانی: همزمان با هفته 
کار و کارگر،رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه قدس 
گیان ، در نشسـتی خبـری در جمع اصحاب رسـانه، گفـت : روز ۹ 
اردیبهشت سالروز شـهادت، شهید عبدالحسین برونسی به عنوان 
روز بسـیج کارگری ثبـت ، و از ۵ تا ۱۲ اردیبهشـت نیز هفته بسـیج 
کارگران و   کارخانجـات و هفته کارو کارگر نام گذاری شـده اسـت.

سـرهنگ اسـکندری افزود: بحـث کار و تولید با توجه به شـعار 
امسـال مقام معظم رهبری از نیازمندی های اساسی کشور و استان 

در راسـتای فرهنگ کار به شـمار می آید. 
وی در عنـوان کـرد: بـا توجـه بـه فرمایشـات مقـام معظـم 
رهبری،ایجـاد امنیت شـغلی، ایمنـی در محیـط کار، اسـتفاده از 
نوآوری کارگران و بحث بیمه از مسـولیت های مسئولان، و انضباط 
کاری ،احسـاس مسئولیت و پرهیز از سـرهم بندی از جمله وظیفه 
های کارگران به شـمار می آید. رئیس سـازمان بسـیج کارگـران و 

کارخانجات سـپاه قدس گیان افزود: بهبود حـال جامعه کارگران 
در بهبود حـال کل جامعـه تأثیر بسـزایی دارد. 

وی افزود: اصحاب رسـانه در فرهنگ سـازی و ترویـج جوانان به 
اشتغال،تولید و حمایت کارآفرینان از جامعه کارگری نقش مهمی 
دارند. سـرهنگ اسـکندری هم چنیـن گفت: مـا ۱۴ هزار شـهید 

کارگر در کشـور و ۴۱۸ شـهید کارگر در سطح اسـتان داریم.
وی در ادامـه تصریـح کـرد: جامعـه کار و تولیـد جایـگاه رفیع و 
عظیمی دارد .بنابراین اراده بسـیج در کنار کارفرمایان مدافع حقوق 

و مطالبـات به حق این قشـر اسـت.
رئیس سازمان بسـیج کارگران و کارخانجات سپاه قدس گیان 
افـزود: کارگـران در مقابـل جنگ، تحریـم و تـرور شـرافت مندانه 

ایسـتادند و در جامعه نفش آفرینـی کردند.
وی در ادامه اظهار داشـت: رسالت بسیج کارگری کمک به ایجاد 

اشتغال و ترویج فرهنگ کارگری در سرلوحه کاری خود است.

سـرهنگ اسـکندری افـزود: برنامـه هـای هفتـه کارو کارگر با 
توجه بـه ۴ رویکـرد و محور سـازمان چـون؛ جهادخدمت رسـانی، 
جهاد امیدآفرینی ،جهاد تبییـن و جهاد اقتصادی در اسـتان برگزار 

خواهد شـد.
وی هم چنین گفت: بیـش از ۱۰۰ برنامـه در هفتـه کار و کارگر 
توسـط بسـیج کارگران و کارخانجات سـپاه قدس گیان در سطح 

اسـتان برگزار خواهد شـد. 
رئیس سازمان بسـیج کارگران و کارخانجات سپاه قدس گیان 
افزود: دیدار با ائمه جماعات، غبارروبی و عطر افشـانی مزار شـهدای 
کارگری ، برگزاری میـز جهادی و تخصصی به منظور رفع مشـکل 
جامعه تولید، برگزاری نمایشـگاه، دیدار بـا کارگران آسـیب دیده، 
دیدار و سرکشـی از خانواده شـهدای کارگری ، دیدار با نماینده ولی 
فقیه گیان با هیـات اندیشـه ورز ، برگزاری یـادواره های شـهدای 
کارگری در شهرسـتان ها، همایش تجلیل از کارگران و کارفرمایان 

نمونه استان و شهرسـتان ها ، تکریم زنان کارگر و کارآفرین ،ویزیت 
رایگان کارگـران ، برگزاری اردوی راویان پیشـرفت بـا حضور دانش 
آموزان در شـهرک های صنعتی و کارخانه های تولیـدی ، برگزاری 
رزمایش شیفت ایثار ، برگزاری نشست های تبیینی و اندیشه ورزی 
، برگـزاری اردوی راویان پیشـرفت ویـژه اصحاب رسـانه ، برگزاری 
مسابقات ورزشی و فرهنگی ،برگزاری جلسـه اخوت کارگری و کار 
فرمایی،تجلیل از کارگـران و کارفرمایان نمونه و توزیع بسـته های 
معیشـتی و کمک های مومنانه از جمله برنامه های مهم این هفته 

توسـط بسـیج کارگری به شـمار می آید.

 رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه قدس استان:

  ۴۱۸  شهید كارگر در استان گیلان داریم

خبر

قم-مسعودحیدری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اسـتان قم گفت: بیش از ۹۲۶ هـزار نفر در قم 
یارانه دریافت می کنند و کالابرگ الکترونیکی در بیش از ۲۰۰۰ 
فروشـگاه فعال اسـت. علی آشـتاب  با اشـاره به آمار نیـروی کار 
در اسـتان قم اظهار کرد: مجمـوع نیـروی کار اسـتان ۳۵۸ هزار 
و ۷۰۰ نفر اسـت که شـامل ۴۸ هزار و ۱۹۸ نفر در بخش صنعت، 
۱۰۱ هزار و ۹۹۸ نفر در اصناف و ۴۰ هـزار و ۷۰۰ نفر در واحدهای 
خدماتی می شـود. وی با تأکید بر اهمیـت مهارت آموزی نیروی 
کار افـزود: یکـی از چالش هـای اساسـی در اسـتان قـم، کمبود 
نیروی کار ماهر است و بر همین اسـاس نیازسنجی پنج ساله ای 
بـه واحدهـای تولیدی اعام شـده تـا بـا آمـوزش و مهارت دهی 
به نیروهـا، در آینده تأمیـن نیروی کار تسـهیل شود.آشـتاب از 
هماهنگی با اسـتانداری و اداره کل راه و شهرسـازی برای اجرای 
پروژه نهضت ملی مسکن خبر داد و تصریح کرد: برای جلوگیری 
از به کارگیری نیروی کار غیرمجاز در این پروژه، برنامه ریزی های 
دقیق و هماهنگی هـای لازم انجام شـده است.آشـتاب افزایش 
۴۵ درصدی حقوق کارگران را اقدامـی مؤثر در حمایت از نیروی 
کار دانسـت و گفـت: این افزایـش گامی رو بـه جلو بـرای ارتقای 
انگیزه شـغلی بوده و در تاشـیم خدمـات رفاهی بیشـتری نیز 
برای کارگـران فراهـم شـود. وی دربـاره وضعیـت یارانه بگیران 
اضافه کـرد: در حـال حاضـر، ۹۲۶ هـزار و ۴۳۶ نفر در اسـتان قم 
یارانه دریافت می کننـد که این تعداد شـامل بیـش از ۳۱۱ هزار 
خانوار می شـود. مدیرکل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی اسـتان قم 

کالابرگ الکترونیکی را »بزرگ ترین خرید قـرن« توصیف کرد 
و گفـت: در حال حاضـر، ۱۹۱۱ فروشـگاه خرد و ۲۱۸ فروشـگاه 
بزرگ در اسـتان قـم برای اجـرای این طـرح فعال هسـتند و ۱۱ 
قلم کالای اساسـی از جملـه لبنیـات، گوشـت و… در این طرح 
قابـل خریـداری است.آشـتاب عنـوان کـرد: دهک هـای اول تا 
سـوم اعتبـار ۵۰۰ هـزار تومانـی و دهک هـای چهارم تـا هفتم 
اعتبار ۳۵۰ هـزار تومانی دارنـد و این مبالغ به صـورت ذخیره در 
سـامانه ثبت می شـود و شـهروندان می تواننـد تا پایـان مرحله 
دوم نسـبت به خرید اقـدام کننـد.وی از اجـرای طرح »یسَـنا« 
برای حمایـت غذایی از کـودکان زیر پنج سـال خبـر داد و افزود: 
این طرح با هـدف تقویت بنیه غذایی کـودکان و مادران شـیرده 
اجرایی شـده و براسـاس آن خانوارهـای دهک هـای ۱ تا ۵ مبلغ 
یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و دهک هـای ۶ و ۷ مبلغ ۶۶۰ هزار 

تومـان دریافـت می کنند.

مدیر کل تعاون استان :
بیش از ۹۲۶ هزار نفر در قم یارانه می گیرند

خبر

 ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:علیرضا یوسف نژاد با 
بیان اینکه فرصت برای تبیین گفتمان و بیان دستاوردها و خدمات 
نظام اسـامی اسـت، اظهار داشـت: این ۵۷ پروژه عمرانـی با صرف 
هزینه حـدود ۱۶۳۰ میلیـارد ریال، در سـطح شـهرک ها و نواحی 

صنعتی اسـتان افتتاح و به بهره برداری رسـید.
مدیرعامل شـرکت شـهرک های صنعتی مازندران افزود: 
پـروژه هـای تکمیـل شـبکه جمـع آوری فاضـاب، شـبکه 
مخابراتی فیبرنوری، احداث ساختمان و آشیانه آتش نشانی، 
ترمیـم و روکـش آسـفالت راه دسترسـی،احداث واحدهـای 

کارگاهی، شـبکه هدایت آبهای سـطحی، شـبکه روشـنایی 
معابر، احـداث خیابانهـای جدیـد داخلی، حفـر و تجهیز چاه 
آب، شـبکه داخلـی گاز، احـداث ایسـتگاه تقلیـل فشـار گاز، 
احداث مخـازن بتنـی زمینـی آب، تامین و نصـب تجهیزات 
تصفیه خانه های فاضاب و خرید و نصب شـیرهای هیدرانت 

)آتش نشـانی( بـه بهـره برداری رسـید.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه اجـرا و تکمیـل زیرسـاخت های 
شـهرک ها و نواحـی صنعتـی از وظایف ذاتـی و اصلی شـرکت 

شـهرک های صنعتـی مـی باشـد

بهره برداری از ۵۷ پروژه عمرانی در شهرک ها و نواحی صنعتی مازندران 

خبر

یزد-علیرضـا عسـگری اشکذری،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
شـرکت فولاد آلیاژی ایـران با ثبـت ۵ رکورد بی سـابقه در تولید 
و فروش در نخسـتین مـاه سـال، گامی بزرگ در مسـیر رشـد و 

خودکفایی صنعتی کشـور برداشـت. 
در فروردین ۱۴۰۴، شـرکت فولاد آلیاژی ایران موفق به ثبت 
پنج رکـورد جدید در حوزه هـای مختلف تولید و فروش شـد که 
نشـان دهنده عملکرد درخشان و چشـم انداز روشن این شرکت 

در سـال جاری است.
نخسـتین رکورد، تولید روزانه نورد سـبک به میـزان ۱هزار و 

۱۷۶ تن در تاریخ ۹ فروردین بود که رکورد قبلـی آن ۱ هزار و ۱۶۷ 
تن و مربوط به ۷ مهـر ۱۴۰۳ بود.

در حوزه فولادسـازی۲، رکـورد مـذاب و تعـداد ذوب روزانه با 
تولیـد ۱ هـزار و ۸۷۷ تـن در تاریـخ ۱۲ فروردین به ثبت رسـید. 
رکـورد پیشـین در ایـن بخـش ۱ هـزار و ۷۱۲ تـن و مربـوط به 
۲۲ اسـفند ۱۴۰۳ بـود. رکورد سـوم بـه فـروش و حمـل روزانه 
محصـولات اختصـاص دارد کـه در تاریـخ ۳۰ فروردیـن با ثبت 
عدد ۴ هزار و ۸۳۵ تن، رکـورد قبلی ۴ هـزار و ۷۱۰ تنی )در تاریخ 

۲۷ اسـفند ۱۴۰۳( را شکسـت.

فروردین طلایی شركت فولاد آلیاژی ایران با ثبت ۵ ركورد

خبر


